
Vée~ká pošta, s .p. 

DODATEK Č.5 KE SMLOUVě O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČN!CH SLUŽEB 
(zákazník - právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba) 

1. S ml u v ní a tra ny 
Poskytovatel 

teská pošta, s.p. 
zastoupená: 
sesfdlem 

-···~••••U••---·---·- --·--··--- -••o••OOoo- -

IČ: 

Zákazník 

Polltlokých vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 
4711 41183 DIČ: CZ47114983 

Název I Obchodnl finna I 
Jméno a pfíjmenl: 1 

Uni~J?.. ť..~!~~_!_lto v_Q!~.'!'-'!~~!. ________ -·. ···-----·-·· 
Sídlo lmísto podnikénf: 1 

IČ: 1 
.~!:.í!!!~~~..!!...!1..11§_'?.1.'?!!'_~_!.?.!~?-....... _____ _________ ·-··----
619!!~.~~-····· ······-···--·-· · ·-··- DIČ: 1 

._9.Z6198$592 ...•..•••. - ---·- ·· 
Doklad o právní subjektivitě : 2 

Zastoupený I jedn<ajicl: 3 

Otganizačnf jednoO<a: I 

.. 9J?.~!!?..~.!~ ..... ~~~1~!.!!!~.~---······ ·····---··--·-----

. .!!~~-~!llvetzity_~~J~.C?kého v Olom~'---
Reklorát 

2. Změna údajů zákaznika • D 
Zál<aztlik tímlo doda1kem oznamuje poskytovateli následující změny v kontaklnic:h údajlcn. 

Původnl údaj Nový (idaj 

.změna nazvu I obchodnl firmy I jména a 
piijmeoi:. 

změna organiz:ační j4Mlno!ky: 
--·········-·-----
···-·······---··-----·········· -- ----·-····--------

změna adresy sídla I mls1a podnikaní: 4·5 

změna adresy pro zasllání lak.tur: 5 

jiná změna (upi'e$nile): 
-··-·- -----·········-- - ··········--- ----·······---
··--- -·· - --········-···---- ·····-······ 

3. zrnina trvání smlouvy • D 
Obě smlwnl s1r8ny se dohodly na změně trvání utavřené smlouvy. a sice 

O na ukončeni s mlouvy ke dni _ 
O na změně trlll\!ní smlouvy z doby urCllé na dobu neurčítou 
O na změně trvání smlouvy na dobu určttou do __ 

4. Rozšíření poskytovaných služeb• D 
Obě &mtuvnl strany se dohodly na rozšiření pogkytovan9d> sluteb, a sice 

O o rozšil'eni po&kytovanýcti sluteb o poskytovéni kvalifik011anýcn česovýdl razítek. ?odmlnky poskytovani 
kllalilikovaných časových razítek jsou uvedeny v příloze č. _ _ lohoto dodalku. 

Legenda: 
1 Doplllte Oda)e dle platné smlouvy. 

2 Nové Od.aje mU&í ~uhlasit • Udaji v pfedloten6m dokladu o pr6'1ní sutllektlvitt z:ál<a:nll<a (n~r. ve "91>is. z obehcdnlho ~u. 
ve výpise ze :!íVnoltensUllO rej•lliku). 

• UYede se slalul.aml zastupc& zá!<aulil\a, nebo C90ba jin~ k podepsáni lDholl> dodatku lrnlowy. Pol<ud je v - o 
právnl sUbjeklivM dkaznb uveden Zj)(iSob jednání a podepisovtnl, musf být pft podepisovanl smlo1'V)' a její přtlohy nebo pfi 
podepsáni zmocn6n! k po<lepsáni léto smlouvy dod!Ňn. 

• Plisluhou změnu oznafl<> klltkem a doplllte požadované změny nebo oznol;te změnu dlll pr-u V p1ípeclě změny I~ 
zákazníka mU'Si Dýt uzavrena nová smlouva. 

5 Pro změnu adresy sldla nebo adresy pro zasllánl ~''" nenl bezj)odmíneéně nutné uzavlrat dodatek ke smlouvě. V tomto 
l)llpadě stael, aby pověfená osooa za a<ganlzaci zaslala na obchodní míslo ce<tifilcačnl autority oznámeni o ~ně ad<eey. 

DSP0..2..0 piali od: 1.9.201 O Strana 1z2 



5. Změna obecných parametrů poskytoVllných služeb • O 
Obě smluvni strany se dohodly na :změně těd'llO parametru certifikačnk:h služeb: 
S.1 Zák"7nlk podnikajícf 1y2;clcá osobs o uděluje 10 odvolávA . oouhlas se Ll.lllfOOYáfllm oSODnlctl uoa10 (Jméno, 
pl'ljrn&ni a adresa) za ůčelem marketingu či propagace produkt\1 a služeb poskytovatele ve smyslu čl.7. odst.2b, 
Všeobecných obchodnlch podmlnek vybranýctl elektronických sluteb Ceské pošty. Souhlas je dobrovO(ný a uděluje se 
na dobu trváni smluvnfho vztahu. Zákaznlk bere na vidoml informace o svém právu na pnstup k těmto osobnlm ~ům, 
právu na opravu těchto osobních ůdajú I povinn06ti poskytovatele na požádán! sdělij Informace o jejictl zpracováni, jakož 
i o dat6íd'I právech &lanOVených v §21 zákona č. 101/2000 Sb. 
Zákazník pnlvnická osoba O uděluje I O odvolává • souhlas s vyu!itim adresy za OOelem maOOltlngu či propegece 
produklů a služeb posky1ovateJe. 
5..2 Zél<aznik požaduje O zasilat t O nezasllat .žadatelúm o certifikáty upozorněni na končici f)4atnott cel1ffikátťl. 

6. změna seznamu pověřených osob • O 
Na .základě požadavku zákazníka se obě smluvní strany dohodly na změně seznamu povělených osob. Změny jsou 
uvedeny v následujiclch člstovaných pntoháctl k tomuto dodatku: 
• O Seznam pověřených oSťlb - nové povělené OSOl>y - pi'ilohy č. ~ 
• O Semam povétenýdl osob - změny údajů pověl'eoých osob - pfílohy č. __ . 
• O S&znam pověl'ených osob - ~yřazené pově1ené osotly- pl'ilohy č. __ . 

7.Jiné změny• IZJ. 
Smluvnl strany se tfmlO dodatkem dohOdly na těchto změnách shora uvedené smlouvy: 
Změna ve fakturaci podle po(:(u odebmnýcl'I časových razltek na paušálnl fakturací Podle nasmlouvaného počtu razllek. 

Účin00$l této změny <změn) nestává dnem 1.1.2011 

Legenda: 
4 Pnolušnou změnu o.tnečte kllžl<em a doplňte požadované uněny nebo označte zm6nu dle pledtisku V pNpadě změny lt 

zliJ<aZn!lca musí být uzavfena nová smlowa. 
• Souhlo$ se z:pracovlinlm e<;obnidl ~dajů za llčelem marxecingu čí propagace produktů a služeb poskylovlU!te lze odvolat I 
w~monlm ~ytOY8!ei $1\J:teb. Kvůlí !dto změně neni poet@ba uuwirat dodalek l:e - · 

& Pos1<)tnuli osobnlch údaj~ plat! pro podnt.ajlcl ~ oSOby. 

8. Podpisy smluvnich stran 
Podpillem smluvních stran se tento dodatek, včetnt pfíloh, stává nedílnou aotičásti smlouvy. Ostatnf 
ustanovení smlouvy z(Jstávají beze zminy . 

Za poskytovatele ...... _4~!5.„ .. -
Misto Datum 

-·- - ·„ 

Za zákazníka 
„.·-- --··.Q!?,(':!.OUC -·············· 

2.12.2010 

DSP0..)_0 plat! od: t .9.2010 

Ml sto Dawm 

·--  
Jméno a plljmenl 

Strana 2 z 2 

POdpi a razltko 

Právnicl<á osoba nebo podnll<aJfcí fyzická osoba 



~ . . . 
„„. 

Vceská pošta, s.p. 

Příloha č. 1 dodatku č.5 ke smlouvě o poskytovéni certifikačnich sluieb 
PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ KVALIFIKOVANÝCH ČASOVÝCH RAZITEK 

(zákaznik - právnická osoba, podnikajicí fyzicl(á osoba nebo nepodnikajlcf fyzická osoba) 

1. Doba poskytováni kvalifikovaných časových razítek 
1.1 Poskytovatel se zavazuje k poskytOváni kvalifikovaných časových razltel< (dál taktéž jen .předmět pfněnfj 

O na <1oilu neurčitou 
O v obdobi od do--- -

1.2 Zákazník se zavazuje předmět plněni od poskytovatele pte~it za podmínek stanovených v této ptíloze a za jeho 
včasnou e l'ádnou realizaci zaplatit poskytovateli smtuvnl cenu. 

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že disponuje po!febnými odbomými sehopnC>Stmi pro poskytování plnění pi'9anělu dle této 
pl'llohy. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1 Zákazník je povinen poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost k tomu, aby poskytovat~ ~I splnlt swj 
zév~k. 

2.2 Zákazník je dále povinen: 
• poskytovat poskytovateli pravdivé a úplné Jnfonnace, které poskytovatel pot/ebuje pro realizací pfedmětu plnění 
• poskytoVat pravdivé a úplné informace o tadatellch Qllrávněných iádat o časové razltko, 
• zajistil důvěrnost autentizačních informaci potřebn9"Ch pro ověleni identity žadatele při podévání tédosti o 

eesové razl1ko. 
• saznámit se s politiko<J, podle které byto časové razllko vydáno. 

2.3 Zákazni); se zavazuje neposkytovat plněni poskytnuté mu Poskytovatelem na základě ti1to plltohy li'ellm stranám 
bez souhlasu Poskytovatele. Porvšení tohoto ustanoveni se považuje za podstatné porl.IŠení smlooVy s možnosti 
okamžitéhO odstoopení od smlouvy ze strany Poskytovatele. 

2.• Zák!unik se Z8\18luje nezne..Zlvat pC>Skytovéni služeb, kleré mu Poskytovatel poskytuje na základě léto přílohy. 
Zejména se zavazuje nezatěžovat ínfonnačni systém Poskytovatele bezdťivodným generuváním po!adalll<ů na vydání 
česového razítka s úmyslem zhOršlt l<Valitu sluteb Poskytovatele. Pa<ušenl tohoto ustanwenl se pova!uje z.a 
podstatné porušeni tmlouvy s možnosti okamžitého odstoupení od smlouvy ze strany Poskytovatele. 

2.5 Poskytovatel se zavazuje plnit povinnos1i dle této polohy v souladu se zákonem č. 227/2000 Sb., o elektronickém 
podpisu a o změně nělllerých dalšlch zákonů, ve zr>ěni pozdějších ptedpisů (dál jen .ZEP"}, zejména se zavazuje: 

• zaflStit. aby se každý mohl ujistit o jehO identitě a jeho kV!lflfikovaném sy&témoV<im certifikátu, na jehci Z:.kl!ldě 
označuje vydané kvalifikované certifikaty nebo kvalifikované systémové certifikáty a seznamy certifikálil, které 
byly znepla1něny, nebo kvalifikovaná časové razí1ka, 

• používat bezpečné systémy pro uchovávání kvalifikovaných certifikátů a l<Valifikovaných sygtémovýdl certiflká!O 
nebo kwlíftkovarrých čaSQVých razltek v ověl'itelne podobě takoVým zpú$0bem, aby záznamy nebo jejich 
změny moJily prová<lět pouze pověřené osoby, aby bylo možno kontrolovat správnost záznamů a aby )ekékolív 
technické nebo programové změny poru!!ujlci tyto bezpečnostnl požadavky byty zíevné, 

• uchovávat Informace a dokl.Jmentaci souvisejlcl s poskyloV81lými l<Valifikovanými certlfikačnlmi službami, 
zejména tuto pfdohu, včetně žádosti o poskytování služby a vyclaného kvalifikovaného časového razítka, 

• zajistit, aby časová razllka jím vydávaná jako kvalifikovaná obsahovala všecnny náležitosti stanovené tímto 
.zák0t1em, 

• zajfstil, aby časový údaj v1o2en)' do kvalifilcovanehO časového razitlca o<lpovfdel hodnoté koorciJIOVBllého 
světového easu pli vytvátenl kvalifikovaného časového razítka, 

• z:sjistit, aby data v elektronické podobě, která jsou pledmětem žádosti o vydáni kvalifikovaného časového 
razífl<a, jednomačrlě odpovídala dalOm v elektronické podobě obsaženým ve vydaném kveli~kOvaném 
časovém razítku, 

• plijmout odpovídajícl opatřeni proti paděláni kvalifik.ovanýc:h časo'Jých razltek, 
• poskytovat na vy:tádéni třetlm osobam podstatné Informace o podmlnkách pro využíváni kva~fikovaných 

časových razítek. veetné omezeni pro jejich poLIŽtti a informace o tom, zda je, či není akreditován 
ministerstvem: tyto informace lze poskytoval e!eklronicky. 

2.6 Poskytovatel bude zajišťovat poskytování kvallfikovaných časových raz~el< nepřetr2ilě (24 hodin denně 7 dni 
v týdnu) . 

OSTS_2_0 platí od: 1.9.2010 Strana 1 z4 Prívnici<á oocba, pcdnl<ljlcl fyzici<• osoba 
nebo nepodnbjicf ~ osOba 

I 
i 

I 



3. Cena a platebnl podminky 
3.1 Vydané časová razítka bUdou záksmikovi fak\IJrována podle následujiciho fakturačnlho modelu (vyberte pouze 
jednu variantu): 

O Faktu1'8ce podle počtu odebra n9ch časových razilelt 
Poskytovatel bude fakt\Jrovat odebraná časová razltka ve mě61čních inte<Valech podle následujiciho ceoiku: 

·.-'"' ... ·rW~ .,„. ;· 
1 - 30 100 

31 - 100 300 
101 - 350 850 

351 - 1 ()()() 2 000 
1 001-3 500 5000 

3 501 - 10 000 12500 
10 001 - 35000 35 000 

35 001 - 100 000 75 000 
100 001 -250 000 150 000 

250 001 a více 200000 

Poskytovatel 11)'$1avuje fakturu pro dsný měsic v následujicim měsíci. 
Změna ceníku nepodléhá ptsemnému schváleni zékazníkem. Poskytovatel se zavazuje infOROOYat zákaznfka o změně 
cenlku nelnéně 30 kalendálních dni před změnou ceníku. 

@ Pa..Ulnf fakturace podle nasmlouvaného poČIU razítek 
Poskytovatitl bude fek1urovat peušátnl cenu za odebraná časová razíllla v měsíénloh l11tervaleeh. 
zákazník je oprávněn odebrat ma>cimáloo fOO časových raz~ek za měsic. 
V pllpadě přelo'OCenl ítmitu odebraným razitek bude poskytovatel účtovat za katdé časové razitl<o odebrané nad limit 
doplatek, který je závislý na vý'še n8$1lllOOvenén maximá!ním počtl.I časavýdi razltetc. Nevyterpeny počel ča~ 
razítek do zvolenéhO limitu se nepi'evádi do dalšího městce. 

350 160 Kč 
1 000 1 Kč 

3500 1,00 Kč 
10 000 0.80 Kl! 
35000 060 K 

100000 0.40 Kč 

Poskytovatel vystavuje fakturu pro daný měsic v na.sle<lujícím měslci. 
Změna ceníku nepodléhá písemnému schlláleni zákazníkem. Poskytovatel se zevazuje informovat zékaznika o změně 
cenilcu nejméně 30 kalendálnfch dni pled změnou cenlku. 

O Fakturace neomezeného počtu odebtanýeh tasov9eh t112íte-1< u rok 
Poskytovatel bude fakturovat paušálnl cenu 1 000 000 Kč bez DPH (slovy je<len milion Kč) za neomezený počet 
odebranýo/1 časovýen razítek v prliběhu 12 po ~nf\11 j<lt>udch mlloioů. Slul!b" jo noomlouván& na obdob! 

Poskytovatelem bude vystavena jedn()rézová faJ<lura do 15 kalenclářnlch dnů ode dne nabyti platnosti dodatku, kterého 
součásti je tato příloha. 

Změna cenlku nepodléná písemnému schváleni zákamikem. Poskytovatel se zavazuje informovat zékawíka o změně 
ceníku neíméné 30 kalendái'nldl dní ph!d změnou ceníku. 

3.2 Cena dle článku 3.1 je splatná na základě faktuiy vystavené poskytovatelem. Splatnost faktuly ja 15 kafendéi'nich 
dnů ode dne vystaveni. Faktury budou zssitány na adresu sídla zákaznil<a nebo adresu pro zasltáni faktur. 

3.3 Fak~ra musl obSahovat veškeré n61ežitosli daňového doldadu, stanovené zAkonem e. 235/2004 Sb., o dani z 
pfidené hodnoty, ve znění pozdějšlch předpis6. Pokud nebude fak1ura ob6ahovat stanovené náletitosti nebo v ni 
nebudou správně uvedené potřebné údaje, je zákazník oprávněn ji vrám poskytovateli ve lhůtě pěU (5) dn(l ode dne 
jej i ho doručení s uvedením chybějících náletito&tl nebo n86právných údaj O. V takovém pl'l'padě se pteruši běh lhilty 
&platnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doJUčenim opravené faktury zákazli ikovi. 

OS'TS_2_0 plaff od; 1 .9.201 0 Slrana 2z 4 Prt\'nid<á oo<>ba, podnlkajid fyzlcl:á osoba 
nel>o nepodnlbjíct fyzlci<4 osoba 



·- - -·-·· 

3.4 V pi'ipadě prodlenl se z:aplaoenlm peněžité částky je smllM'li s1rena, která je se zaplac)enlm v prodlení, pollinna 
zaplatit druhé S1raně zákonný (Jrok z prodle<ii dle nařízeni vlády č. 14211994 Sb. v akluél.nim znétii. Tim nenl dotčen ani 
omezen nárok na náhnidu vwiklé škody. 

3.5 V pl'ipadě pokud by dle a. 3.1 lék> pMfohy došle ke změně oenl~u v nepro$pěch zákaznika, má zákaznik pr.Wo tuto 
smlouvu \A/l)OWdět a to do 14 lcaleodátnidi dnó od dWf kdy mu byla tato změna cenlru oznámené. VýpoWd' dle 
tohoto odstavce nabude ůčinnosli dnem nabyt úeinnosti změny oenlku. 

4. Odpovědnost za škodu a smluvní sankce 
4. 1 Ka!dá ze stran nese odpovědnost z.a způsobenou škodu v rámci pletnýdl právnlch přeeplSO:. a této pillohy. Obě 
strany se zavazuji vyvíjet maxfmálni llsilí k ptedcházení škodám a k mitlmalizaci vzniktýdi ~l<od. 

4.2 <!ádná ze stran neodpovidá ze škodu, která 1121'1ikla v d6sledku věcně r.esprávných nebo jinak chybných da~ ktef'á 
obdr2ela od druhé strany. Žádná ze smluvnlc/1 stran není odpově<!ná ze negpnění svého závazku v dlosledku prodlení 
druhé smluvní strany nebo v důsledku nastat)'ch okotr>o$1i vylučujlclch odpOllědnost dle §37 4 obchodnlho zákon Iru. 
Smluvnl Wany se dále mohou l!Né odpovědnosti zprosUt v prípadě, prokáži-li, že škodě nemohlo být zabráněno ani při 
vynalofeni veškerého úsilí, které b:e na porušujfol straně l'02Umně požadovat. 

4.3 Sm!uvnr strany se zavazují upozornit druhou smluvnl stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučujicl 
odpovědnost bránící lá<lnému plnění této prílohy. Smluvnl strany se zavazuji vyvljet maximální úsilf k odvrácení a 
překonáni okolnosti vylučujicřch odpovlidnost. 
4.4 Katdá ze smluvni<::h stran je opravněna ~adoVat náhradu škody i v p!lpadi. že se jedné o porušeni povinnosti, ne 
kterou se vztahuje smluvnl pokuta nebo úrok z prodlení. a to v plr>é výši. 
4.S v plipadě porušeni ustanovení ~. 2.3 této přílohy, má Poskytovatel nárok na zaplaoeni srriulll'li pokuty Zákaznikem, 
lc!eré je de>hodou smlulll'lich stran stanovena ne 200 000 Kč za keždý zjištěný ptlpad poruáení. 
4.6 V pl'ípadě porušeni ustanovení čl . 2.4 této pii lohy, má Poskytovatel nárok na zaplaceni smluvtli pokuty Zákazllikem, 
kleté je dohodou smluvnich stren stanovena na 200 000 Kč za každý Z'Jištěný přfped porušeni. 
4.7 Splatnost smluvních pokul dle tohoto článku je 30 Kelendářnlch dnů ode dne jejich vyllčtovánl. 

5. Ochrana informaci 
5.1 Veiíkeré skuteaiosti obchodní. ekonomické a technické povahy souvisejíc! se smluvnlmi Slranemi. které nejsou 
běžně dostupné v obchodních kruzích a se kterými smluvní s1reny pii realilaci pledmětu plněni nebo v souvislosti s touto 
pl'ilohou pfijdou oo styw, jsou obchodním tajemstvím. Smluvní strany se Z-allaz>Jjl zachovat m.lčenlivosl o uvedenýdi 
skulealoslech a informacich. které označí jako důvěrné dle §271 obchodního zákoniklJ, a to a! do doby, kdy se 
informace této povahy stanou Obeeně známými za predpokladu, že se tel< nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. 

5.2 smruvnl strany se zavezujr, že i.nformaoe uvedené povahy potmjl pouze pro činnosti sowisejicl s přípravou a 
plnénim této přílohy, a že je nebudou dále rozšiloval nebo repro<fu](ovat, nezpřl's1upní je jiným osobém a eni je nevyužiji 
pro seba či pro jinou osobu. 
5.3 Smluvní strany se zavazuji, že omez! počat svých zaměstnanců pro styk s těmito chniněn~I informacemi a plijmou 
tičinná opatřeni pro umezení jejich linlku. Smlwní strany se zavazuji zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené 
lnfonnace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. 

5.oJ Pro účely lé1o plllohy jsou d611ěmýml informacemi a Ol>Chodním tajemsMm zejména: 
• tato pliloha, 
• zápi$y zjednaní smluvních stren. 
• jalcykoliv výstup, který byl zpracován v sovladu s touto pillohou. 
• další podklady a informace, které jsou předmětem obchodniho tajemstvl e budou pfsdávány mezi smluvními 

slranamí pň plněn! zilvazl<C. z této p/llohy. 
5.5 za každé jednolflvé porušeni povinnosti lýleajicich se ochrany obchodního tajemstvl dle táto plllohy je smlllvnf strana 
oprávněn<'I požadovat od smluvnl s1rany, která porušila povinnost, zaplaoenl smluvnl pokuty, bez ohledu na to, zda 
povinnoot byla porušena úmyslně nebo z nedbalosti. Vyúčtováním a uhrazením smluvní polo.Jty nenl dotOeno právo na 
náhradu škody. Výše amluvní polruty Je dohOOou smluvních stran stanovena na 500 000,- Kč (slOll}' pětJsettisi<: korun 
če<>kých) za ka!dý jednotlivý pl'lpad porušeni povinnosti. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendá/nlch dnú od dne 
doručeni vyúčtováni o smluvní pokutě. 

5.8 Závazky $1anovené touto přílohou k ochraně slc;utečnosti, tvoricích obchcdnl tajemstvl a důvěrné informace, klete 
byly pledány přede dnem ukoočenl platnosti smlouvy, které součásti je teto pntoha, pratf í nadále po ul<ončení platnosti 
této smlouvy. 
5.7 Povimost pln~ U$1Snovení tohoto článku télo přifohy se nevztahuj<> na informace, které: 

• mohou být zvel'ejněny bez porušeni této přílohy, 
• byly plsemným souhlasem obou smtuvnich stran zproštěny těchto omezení, 
• jsou všeobecně známě nebo byly zvel'ejoěny jinak, net následkem zanedbáni povinnosti jedné ze smluvnich 

stran, 
DSTIU\...O plall od: 1.8.2010 ::.'ttana 3 z 4 P~ekj 0$0ba, Podni<ajíci lyz:ldcá O&Oba 

nebo nepodnikajíc! fyiicl<é osooa 

I , 
.: 

' 



-----··-·--·· • • „; ..... ... 

. . ";~. ' " 

• pl'ljemce je zné dřive, než je sdělí smluvní Sira/la, 
• jsou vyžádány soudem, státnlm za&lupitelstvlm nebo pflsfuŠl19m správním orgánem na základě zákOOa. 

6. Pověřené osoby zákaznlka a parametry služby 
6.1 Pověl'ené osoby zál<azníka jsou oprállllěny s poskytovatelem jedl'lat v otázce plecfmětu plněni dle tělo pl'ílohy. 
6.3 Zákaznlk pl'edávé prostřednictvím z:Al<Bl:níckých formulfliV údaje, jimi! se bude autentimvst do syst&mu 
po~ylovatele za účelem Identifikace zákazníka pl'1 odběru časooqch razltek. Obě smluvní strany se za"8ZL!jl, ze 
v maximMni mile zajisti utajení tědlto údaji!. 

7. Společná a závěrečná ustanovení 

7.1 Právní v.ztahy výslovně neupravené touto p/Hohou se lid i pi'fslušnými ustanoveními smlouvy. které je tato pftloha 
soočás1l a déle dokumenty uvedenými v čl. 7.2 této pfrlohy a ot>ecně závaznými právnlml předpisy. V pflpadě rozporu 
textu této ptitohy s teXlem smlouvy nebo uvedenýeh dokumente.. má pi'8dnost text této přilohy. Ustanoveni et. 6 
Všeobeoných obehodnich podmínek vybraných elektronických služeb české ~se pro llčely této pfflohy nepoužije . • 

7.2 Zákaznlk prohlašuje, fe se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami vybranyci'I elektronidlýdl služeb 
Ceské pošty a dokumentem .Politika vydávéni kvalifil<Ovaných časových razltek PostSignum TSA" a podpisem této 
smlouvy s nimi souhlas!. Uvedené dokumenty j$0U doswpné ne www.costsignum.cz 

Podpisy sml uvnlch stran: 

DSrS..J...0 pJaff cd: 1.9.2010 Slrana 4 z 4 Právrú<:ka -. ~lá fyzická osoba 
nebo nepodnikající fyzlckli os-




